АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.12.2017 № 1023/12
г. Электросталь
«Об установлении тарифов на платные услуги, предоставляемые Муниципальным казенным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг городского округа Электросталь Московской области»
В соответствии с Порядком установления цен (тарифов), регулирования тарифов (цен), надбавок к тарифам (ценам) на территории городского округа Электросталь Московской области», утвержденным решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 25.09.2014 №397/72, Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить цены на платные услуги, предоставляемые муниципальным казенным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг городского округа Электросталь Московской области» согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник».
3. Источником финансирования опубликования настоящего постановления принять денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области, предусмотренные по подразделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы» раздела 0100 «общегосударственные вопросы».
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2018 года.
Глава городского округа

В.Я. Пекарев
Приложение
к постановлению Администрации городского округа
Электросталь Московской области от 29.12.2017 № 1023/12
Прейскурант тарифов на платные услуги, оказываемые МКУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг городского округа Электросталь
Московской области»
Комиссию банка заказчик оплачивает согласно тарифам банка.
	№
п/п
	Наименование
услуги
	Единица
измерения
	Стоимость
руб.

	Услуги типографии и копирования:

	1.
	Ксерокопирование черно-белое
	1 лист формата А4 1 лист формата АЗ
	13.00
21.00

	2.
	Сканирование с сохранением на флеш-карту
	1 лист формата А4
	15,00

	3.
	Ламинирование
	А4, конверт
	65,00

	4.
	Брошюрование
	до 30 листов формата А4 до 70 листов формата А 4
	145.00
267.00

	5.
	Отправка факса
	один телефонный адрес или один лист А4
	27,00

	6.
	Набор текста (Word, Excel)
	1 лист формата А4
	99,00

	7.
	Редактирование текстовой информации
	1 лист формата А4
	39,00

	8.
	Распечатка документов и фотографий с электронного носителя
	1 лист формата А4 1 фото размером 10x15
	66,00
111,00

	9.
	Запись информации на электронный носитель (Flash- карта)

	39,00

	Оказание юридических услуг по составлению проектов договоров, соглашений и д
	р.:

	10.
	Составление проекта договора найма жилого помещения
	В отношении одного объекта
	1600,00

	11.
	Составление проекта договора купли-продажи транспортного средства
	В отношении одного объекта
	1600,00

	12.
	Составление проекта соглашения об определении долей (в недвижимом имуществе)
	В отношении одного объекта
	1055,00

	13.
	Составление проекта договора дарения гаража и земельного участка
	В отношении двух объектов
	1600,00

	14.
	Составление проекта договора дарения садового домика и земельного участка
	В отношении двух объектов
	1600,00

	15.
	Составление проекта договора дарения земельного участка
	В отношении одного объекта
	1600,00

	16.
г
	Составление проекта договора дарения жилого дома и земельного участка
	В отношении двух объектов
	1600,00

	17.
	Составление проекта дополнительного соглашения к договору дарения
	В отношении одного объекта
	1550,00

	18.
	Внесение изменений и дополнений в проект договора дарения
	В отношении одного объекта
	1055,00

	19.
	Составление проекта договора дарения при множественности лиц
	В отношении одного объекта
	1600,00-

	20.
	Составление проекта договора аренды недвижимого имущества
	В отношении одного объекта
	1600,00

	21.
	Составление проекта договора аренды земельного участка
	В отношении одного объекта
	1560,00

	22.
	Составление проекта договора субаренды земельного участка
	В отношении одного объекта
	1560,00

	23.
	Составление проекта предварительного договора купли- продажи земельного участка
	В отношении одного объекта
	1560,00

	24.
	Составление проекта договора мены объектами недвижимости
	В отношении двух объектов
	1550,00

	25.
	Составление проекта договора купли - продажи земельного участка с жилым домом
	В отношении двух объектов
	1600,00

	26.
	Составление проекта договора аренды (субаренды) жилых и нежилых помещений
	В отношении одного объекта
	1600,00

	27.
	Составление проекта договора безвозмездного пользования жилым или нежилым помещением
	В отношении одного объекта
	1560,00

	28.
	Составление проекта соглашения о задатке
	В отношении одного объекта
	1550,00

	29.
	Составление проекта договора о передаче имущества в доверительное управление
	В отношении одного объекта
	1600,00

	30.
	Составление проекта дополнительного соглашения к договору аренды земельного участка и иного недвижимого имущества
	В отношении одного объекта
	1550,00

	31.
	Составление проекта соглашения о расторжении договора аренды земельного участка, жилых и нежилых помещений
	В отношении одного объекта
	1600,00

	32.
	Составление проекта соглашения о совместном пользовании земельным участком
	В отношении нескольких объектов
	1600,00

	33.
	Составление проекта договора купли продажи (дарения) земельного участка с расположенным на нем садовым домиком
	В отношении нескольких объектов
	1600,00

	34.
	Составление проекта договора купли-продажи движимого имущества
	В отношении одного объекта
	1600,00

	35.
	Составление проекта дополнительного соглашения к договору аренды земельного участка и иного недвижимого имущества
	В отношении нескольких объектов
	1580,00

	36.
	Подготовка документов для регистрации юридического лица
	1 пакет документов
	1700,00

	37.
	Подготовка документов для регистрации крестьянского фермерского хозяйства
	1 пакет документов
	1600,00

	38.
	Подготовка документов для внесения изменений в учредительные документы юридического лица
	1 пакет документов
	1800,00

	39.
	Подготовка документов для открытия расчетного счета (с уведомлением)
	1 пакет документов
	1800,00

	40.

	Представление интересов граждан в суде и иных инстанциях
	1 час
	570,00

	41.
	Составление исковых заявлений
	1 заявление
	1650,00

	42.
	Составление жалобы (апелляционной, кассационной и в иных инстанциях)
	1 жалоба
	1650,00

	43.
	Составление правовых документов (претензий)
	1 претензия
	1650,00

	44.
	Проверка проекта договора на соответствие требованиям законодательства
	1 час
	570,00 •

	45.
	Юридическое сопровождение при оформлении наследуемого имущества (для физических лиц)
	1 час
	570,00

	46.
	Юридическое сопровождение при купле-продаже, дарении, мене недвижимого имущества (для физических лиц)
	1 час
	570,00

	47.
	Возмездное оказание услуг паспортно-регистрационного обслуживания населения для юридических лиц, в управлении и на обслуживании которых находятся помещения, признанные в соответствии со ст. 16 Жилищного кодекса Российской Федерации жилыми
	1 лицевой счет
	11,44

	Оказание услуг выездного обслуживания для физических и юридических лиц:

	48.
	Прием заявлений и документов (для физических и лиц)
	1 выезд
	633,00

	49.
	Доставка результатов предоставления государственных и муниципальных услуг (для физических лиц)
	1 выезд
	315,00

	50.
	Доставка результатов предоставления государственных и муниципальных услуг в отдаленные районы городского округа (сельское поселение Степановское) (для физических лиц)
	1 выезд
	617,00

	51.
	Организация приема документов на предоставление государственных и муниципальных услуг на территории юридического лица (выездное обслуживание) в пределах г.Электросталь
	1 час
	535,00